PROTOCOLO Nº: 06386/2013     DATA: 07/06/2013     HORA: 15:06     USUÁRIO: MARTA
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03629/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção, iluminação e roçagem das margens em toda a extensão da Rua Cândido Antônio Zanatta, no bairro Glebas Califórnia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a manutenção, iluminação e roçagem das margens em toda a extensão da Rua Cândido Antônio Zanatta, no bairro Glebas Califórnia, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar a presença de mato alto, além dos danos na via de acesso aos bairros Glebas Califórnia. Segundo relato dos moradores, somado à iluminação insuficiente, o local serve de esconderijo para bandidos – fato que traz riscos para os pedestres que por ali passam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2.013.

Antonio Pereira
-vereador-
PT
[image: Estrela do PT]
image1.jpeg

image2.jpeg